外环西路26号旺佳环保房屋屋面漏水维修工程（第二次）
中标结果公告
根据工程招标投标的有关法律、法规、规章和该工程招标文件的规定，外环西路26号旺佳环保房屋屋面漏水维修工程（第二次）评标工作已经结束，中标人已经确定。现将中标结果公示如下：

中标人名单：南通派腾建设有限公司
中标单位资质：防水防腐保温工程专业承包贰级
资质证书编号：D232505694

项目负责人：羌胜楠
项目负责人资质：建筑工程贰级注册建造师

项目负责人证书编号：苏232161811662
中标价：贰万玖仟叁佰陆拾元壹角壹分元（人民币29360.11元）

工期：10日历天

工程质量：合格

自本中标公示之日起3日内对中标结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

南通市崇川区任港街道战胜社区股份经济合作社
2025年6月30日